
UCHWAŁA NR X/109/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2024 rok NR LXX/759/2023 Rady 
Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Krzeszowice na rok 2024, zmniejsza się 
dochody o kwotę 2.638.742,55zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 282.457,45 zł oraz zmniejsza 
się dochody majątkowe o kwotę 2.921.200,00 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Krzeszowice na rok 2024, zmniejsza się wydatki 
o kwotę 2.638.742,55 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 282.457,45 zł oraz zmniejsza się 
wydatki majątkowe o kwotę 2.921.200,00 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej deficyt budżetu Gminy 
Krzeszowice na 2024 rok nie ulega zmianie. 

§ 3.  

1. Zmienia się załącznik Nr 9 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2024 rok NR LXX/759/2023 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 28 grudnia 2023 roku pn.: „Dochody z opłat za gospodarowanie 
odpadami oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Krzeszowice w zakresie gospodarki odpadami w 2024 
roku” 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2. Zmienia się załącznik Nr 12 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2024 rok NR 
LXX/759/2023Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 28 grudnia 2023 roku pn.: „Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krzeszowice w roku 2024 rok ” 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

3. Zmienia się załącznik Nr 15 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2024 rok NR 
LXX/759/2023Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 28 grudnia 2023 roku pn.: „Wydatki majątkowe 
finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych  w 2024 roku” 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

4. Dodaje się załącznik nr 18 do Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2024 rok NR LXX/759/2023 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 28 grudnia 2023 roku pn. "Dochody i wydatki z Funduszu 
przeciwdziałania COVID - 19 na finansoweanie i dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 Gminy Krzeszowice w 2024 roku" 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 1



§ 4.  

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Leszek Kramarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 2



Zmniejszenie Zwiększenie

6 7

0,00 239 722,00

0,00 0,00

0,00 239 722,00

0,00 0,00

0,00 239 722,00

0,00 42 735,45

0,00 0,00

0,00 42 735,45

0,00 0,00

0,00 42 735,45

razem: 0,00 282 457,45

9 301 773,52

0,00

85 585,06

178 227 452,42

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

56 153 852,10

0,00

56 153 852,10

0,00

54 520 408,00

9 301 773,52

0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

758 Różne rozliczenia 55 914 130,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

55 914 130,10

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 54 280 686,00

Rodzina 9 259 038,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

9 259 038,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

42 849,61

177 944 994,97

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/109/2024

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-2 921 200,00 0,00

0,00 0,00

-2 921 200,00 0,00

0,00 0,00

-2 921 200,00 0,00

razem: -2 921 200,00 0,00

0,00 0,00

-2 921 200,00 282 457,45

0,00 0,00

416 697,26

majątkowe 37 947 716,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 097 229,07 1 097 229,07

Ogółem: 215 892 711,69 213 253 969,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 513 926,33 1 513 926,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

416 697,26

majątkowe

9 458 531,67

223 865,00

9 458 531,67

223 865,00

5 745 466,67

35 026 516,72

926 Kultura fizyczna 12 379 731,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

223 865,00

12 379 731,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

223 865,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

8 666 666,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 92 275 801,85

Szkoły podstawowe 55 058 553,07

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

5 482 123,81

Rodzina 10 817 512,07

Wspieranie rodziny 367 085,91

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 326 479,61

Kultura fizyczna 15 847 179,22

Obiekty sportowe 14 636 799,22

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

14 273 450,00

243 272 196,78

Po zmianieRozdział Grupa Zmiana

-2 921 200,00

239 722,00

42 735,45 10 860 247,52

42 735,45 409 821,36

42 735,45 369 215,06

-2 921 200,00 12 925 979,22

11 715 599,22

-2 921 200,00 11 352 250,00

-2 638 742,55 240 633 454,23

Dział

5 721 845,81

926

855

92601

92 515 523,85239 722,00

239 722,00 55 298 275,07

801

80101

B1PZB

85504

B1WIP

M1IWL

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/109/2024

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 1



dział rozdział nr zadania

Lokalizacja
zadania

inwestycyjnego
Rok budżetowy 2024 Budżet gminy

Rządowy Fundusz
Rozwoju Dróg

Rządowy Fundusz
Inwestycji
Lokalnych

Rządowy Fundusz
Polski Ład Fundusz Sołecki

środki osiedla/
sołectwa inne środki

nazwa zadania

600 60014 8002481
Gmina
Krzeszowice 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu –
zadania realizowane w ramach IS.

600 60014 8002481 Sanka 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Projekt przebudowy utwardzonego pobocza na chodnik w
ciągu DP 2186K w Sance

600 60014 8002481 Zalas 143 968,94 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 968,94 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Przebudowa utwardzonego pobocza na chodnik z kostki
brukowej wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr
1034K w m. Zalas

600 60014 8002481
Wola
Filipowska 37 336,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 336,02 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Modernizacja - Remont nawierzchni ulicy Młyńskiej - DP
2124K

600 60014 8002481 Siedlec 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Powiatu -
Projekt utwardzonego pobocza w Siedlcu w ciągu drogi
powiatowej

600 60014 8002481 Miękinia 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt przebudowy utwardzonego pobocza na chodnik z
kostki brukowej wraz z odwodnieniem w ciągu drogi
powiatowej nr 2125 w miejscowości Miękinia

600 60014 8000121 Paczółtowice 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Projekt przebudowy utwardzonego pobocza na chodnik z
kostki brukowej w ciągu drogi powiatowej nr 2126K w
miejscowości Paczółtowice

1 007 304,96 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 304,96 30 000,00

600 60016 8001851

Gmina
Krzeszowice 715 202,33 589 617,89 0,00 0,00 0,00 0,00 125 584,44 0,00

Modernizacja dróg gminnych.

600 60016 8001851
Sanka

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych - Projekt wyniesionego przejścia
dla pieszych przy szkole podstawowej

600 60016 8001851
Nowa Góra 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja dróg gminnych  - ciąg pieszy  w Nowej Górze.

600 60016 8001851
Dębnik

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi na działkach gminnych nr 191/5, 191/11 w
Dębniku etap II

600 60016 8004221

Nawojowa
Góra 

4 505 000,00 1 499 154,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 005 845,48

Rozbudowa drogi gminnej 600393K na odcinku w km od
0+013,45 do km 1+189,07 w miejscowości Nawojowa Góra,
Gmina Krzeszowice

Zadania inwestycyjne Gminy Krzeszowice w 2024 roku 

60014

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/109/2024

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 1



600 60016 8004291
Rudno

3 904 864,46 1 000 000,00 2 904 864,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Rozbudowa drogi gminnej 600434K w km od 0+000,00 do
km 1+030,00 w miejscowości Rudno, Gmina Krzeszowice

600 60016 8003811

Krzeszowice

20 081 910,00 2 714 210,00 17 367 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej odcinek I - w km od 0+000 do km
2+404 (obiekt mostowy w km 0+181), (skrzyżowanie z drogą
krajową nr DK79 i drogą gminną nr 600399K w km 0+000);
odcinek II - w km od 0+000 do 0+690 (przepust pod drogą w
km 0+620), (skrzyżowanie z drogą gminną w km 0+413,12) w
miejscowości Krzeszowice, Gmina Krzeszowice

29 206 976,79 5 802 982,41 20 272 564,46 0,00 0,00 0,00 125 584,44 3 005 845,48

600 60017 8001861
Tenczynek

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja drogi gminnej wewnętrznej dokumentacja i
wykonanie odwodnienia ul. Reymonta w Tenczynku

600 60017 8001861
Tenczynek

78 870,68 28 870,68 0,00 0,00 0,00 20 000,00 30 000,00 0,00
Przebudowa drogi gminnej przebiegającej po działce nr
1877/6 Tenczynek ( ul.Zielna / Dębową)

600 60017 8001861
Nowa Góra 

144 897,46 82 869,70 0,00 0,00 0,00 35 000,00 27 027,76 0,00
 Przebudowa drogi gminnej przebiegającej po działce nr
1477/2,1574 Nowa Góra  (ul.Zielona/Na Wzgórze)

600 60017 8001861
Dębnik

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00
Modernizacja drogi wewnętrznej na działkach gminnych nr
191/5, 191/11 w Dębniku etap II

600 60017 8001861

Gmina
Krzeszowice 188 441,48 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 341,48 0,00  Modernizacja dróg wewnętrznych

470 209,62 221 840,38 0,00 0,00 0,00 70 000,00 178 369,24 0,00

30 684 491,37 6 848 822,79 20 272 564,46 0,00 0,00 70 000,00 457 258,64 3 035 845,48

700 70001 8000471

Krzeszowice

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na adaptację pomieszczeń przy Pl.
F.Kulczyckiego 1 na potrzeby Urzędu Miejskiego w
Krzeszowicach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 8000201

Gmina
Krzeszowice 4 614 000,00 4 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup gruntów.

700 70005 8000201

Krzeszowice

166 310,00 166 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nabycie udziału wynoszącego 5/100 w prawie własności
nieruchomości nr 959/2 obr. Krzeszowice, Nabycie działki nr
756/1 obręb Wola Filipowska 

4 780 310,00 4 780 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 780 310,00 4 780 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75023 8003981

Krzeszowice

1 754 200,00 804 200,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach

750 75023 8004301

Krzeszowice

690 190,00 247 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 400,00

Przebudowa budynku administracyjnego Urzędu Miejskiego w
Krzeszowicach - budowa windy

750 75023 8000591

Krzeszowice

666 179,07 54 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 924,07

Program Cyberbezpieczny Samorząd 

70005

700

60016

60017

600

70001

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 2



750 75023 8002231

Krzeszowice

851 600,00 851 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup oprogramowania dziedzinowego i serwera dla Urzędu
Miejskiego w Krzeszowicach

750 75023 8002231

Krzeszowice

10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - wymiana drzwi
do serwerowni 

750 75023 8002231

Krzeszowice

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - zakup
kompensatora dynamicznego

750 75023 8004251

Krzeszowice

44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wymiana stolarki okiennej w budynku Urzędu Miejskiego w
Krzeszowicach

4 033 169,07 2 028 845,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 1 054 324,07

750 75095 8002231
Frywałd

30 356,11 13 530,00 0,00 0,00 0,00 16 826,11 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - zakup
klimatyzatora do sołtysówki w miejscowości Frywałd

30 356,11 13 530,00 0,00 0,00 0,00 16 826,11 0,00 0,00

4 063 525,18 2 042 375,00 0,00 0,00 950 000,00 16 826,11 0,00 1 054 324,07

754 75405 8000451
Krzeszowice

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w
wersji oznakowanej dla Policji

75405 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 8002231

Rudno

14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - zakup bramy
garażowej do OSP Rudno

754 75412 8001831

Paczółtowice

104 250,00 62 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 700,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakupy
inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - modernizacja  łazienek i
elewacji budynku w OSP Paczółtowice

754 75412 8001831

Paczółtowice

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakupy
inwestycyjne i wydatki inwestycyjna- zakupu Quada dla OSP
w Paczółtowicach

754 75412 8001831

Nowa Góra 

35 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakupy
inwestycyjne i wydatki inwestycyjna- zakupu Quada dla OSP
w Nowej Górze

75023

750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 3



754 75412 8001831

Miękinia 

69 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakupy
inwestycyjne i wydatki inwestycyjne -przebudowa podjazdu
do garażu przy remizie OSP w Miękini

754 75412 8001831

Krzeszowice

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakupy
inwestycyjne i wydatki inwestycyjne -  zakup i wymiana węży
w zestawie narzędzi hydraulicznych Holmatro w OSP
Krzeszowice

754 75412 8001831

Żbik

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakupy
inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - wykonanie prac
budowlanych na garażu w OSP Żbik

754 75412 8001831

Wola
Filipowska 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakupy
inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - opracowanie
dokumentacji i wykonanie garażu przy remizie OSP Wola
Filipowska

754 75412 8001831

os.Żbik

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakupy
inwestycyjne i wydatki inwestycyjne -  wykonanie więźby i
poszycia dachowego na nowo wybudowanym garażu w OSP
Żbik

337 850,00 256 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 66 700,00

754 75495 8000271 Krzeszowice 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 Modernizacja monitoringu miasta.

30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

427 850,00 341 150,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 15 000,00 66 700,00

801 80101 8003791

Sanka

5 840 728,00 3 841 466,00 0,00 1 999 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Sance o halę
widowiskowo-sportową wraz z zapleczem i zakupem
wyposażenia.

801 80101 8003781

Zalas

253 631,10 253 631,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Filipowicach wraz z
przebudową boiska wielofunkcyjnego oraz rozbudowa Szkoły
Podstawowej w Zalasie wraz z budową obiektów sportu i
rekreacji (w tym odwodnienie). 

801 80101 8003331

Zalas

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja obiektów szkolnych - modernizacja dachu na
budynku szkoły 

801 80101 8003331

Zalas

26 780,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00
Modernizacja obiektów szkolnych - Wykonanie monitoringu
na nowej części szkoły w Zalasiu.

801 80101 8003331

Miękinia 

61 700,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00
Modernizacja obiektów szkolnych - modernizacja placu zabaw
i Sali gimnastycznej

754

75412

75495

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 4



801 80101 8003331

Miękinia 

77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja obiektów szkolnych - Dostosowanie obiektu do
wymagań P.poż - wykonanie ekspertyzy technicznej

801 80101 8003331

Czerna 

43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja obiektów szkolnych - Dostosowanie obiektu do
wymagań P.poż - wykonanie ekspertyzy technicznej

801 80101 8003331

Ostrężnica

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja obiektów szkolnych - Dostosowanie obiektu do
wymagań P.poż - wykonanie ekspertyzy technicznej,
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Ostrężnicy

801 80101 8003331

Nawojowa
Góra 

159 274,00 159 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Modernizacja Obiektów Szkolnych - II etap

801 80101 8004321

Nawojowa
Góra 

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Projekt zagospodarowania terenów przy Szkole Podstawowej
w Nawojowej Górze

801 80101 8004211

Nowa Góra 

212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dokumentacja - dostosowanie obiektu do wymagań P.poż i
modernizacja dachu w SP Nowa Góra

801 80101 8003331

Tenczynek

157 143,00 157 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja obiektów szkolnych - modernizacja części dachu
w Szkole Podsatwowej w Tenczynku 

801 80101 8003331

Wola
Filipowska 

147 415,50 147 415,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Modernizacja obiektów szkolnych -wymiana kotła w Zespole
Placówek Oświatowych w Woli Filipowskiej 

801 80101 8003331

Paczółtowice

51 965,00 51 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Dostosowanie obiektu do wymagań P.poż 

801 80101 8003931
Tenczynek

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Tenczynek
przy Szkole Podstawowej 

7 361 236,60 5 321 974,60 0,00 1 999 262,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

801 80104 8003331 38 007,00 38 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Modernizacja obiektów szkolnych - modernizacja placu zabaw

80104 38 007,00 38 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80132 8004351
Krzeszowice

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa w formie darowizny dla Państwowej Szkoły
Muzycznej w Krzeszowicach

80132 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80195 8004191
Miękinia

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Centrum Edukacyjne Odnawialnych Źródeł Energii – (PFU)

80101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 5



801 80195 8004201
Miękinia 

66 150,00 66 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa ścieżek edukacyjnej wokół kamieniołomu w Miękini -
(PFU)

116 150,00 116 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 675 393,60 5 636 131,60 0,00 1 999 262,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

851 85111 8000471 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie na
zakup łóżek do nowotworzonych oddziałów

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85195 8004031
Krzeszowice

722 967,03 722 967,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa tężni solankowej w Krzeszowicach

851 85195 8000471

Krzeszowice

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Zespołu Przychodni i Ośrodków Zdrowia
"Krzeszowickie Centrum Zdrowia" na dofinansowanie zakupu
sprzętu ultrasonografu okulistycznego oraz aparatu do
presoterapii

772 967,03 772 967,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 967,03 822 967,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 8000961
Krzeszowice

1 697 772,18 1 654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 772,18 0,00

Podwyższenie kapitału zakładowego spółce Wodociągi i
Kanalizacja sp. z o.o. w Krzeszowicach.

1 697 772,18 1 654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 772,18 0,00

900 90002 8004331 Krzeszowice 24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Modernizacja budynku PSZOK

900 90002 8002231
Krzeszowice

27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupy inwestycyjne i wydatki inwestycyjne -Zakup
Gminnego Punktu Elektroodpadów 

51 231,00 51 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 8 000 571

Gmina
Krzeszowice

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja  - Program do zakupu zbiorników na deszczówkę

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90015 8000421

Krzeszowice
os.Parkowe,
Tenczynek

131 573,00 116 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 0,00

Modernizacja oświetlenia ( w tym: Budowa instalacji
oświetlenia ulicznego Tenczynek - ( droga przy Stawie
Wrońskim), Projekt oświetlenia ulicznego ul. Szpitalna ( od
ul. Bandurskiego do ul. Kościuszki), 

900 90015 8000421 Siedlec 98 300,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 Wykonanie oświetlenia na osiedlu oficerskim w Siedlcu

900 90015 8000421
Krzeszowice

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt modernizacji oświetlenia ulicznego gminy
Krzeszowice

900 90015 8000421 Miękinia 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 18 000,00 0,00 Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Miękini

900 90015 8004341

Krzeszowice

357 040,00 175 000,00 0,00 0,00 182 040,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja istniejącego na terenie Gminy Krzeszowice
oświetlenia, polegającego na wymianie opraw
nieenergooszczędnych, na nowe oprawy

724 913,00 449 498,00 0,00 0,00 182 040,00 60 000,00 33 375,00 0,00

900 90095 8000001 Krzeszowice 208 752,86 204 752,86 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 Zagospodarowanie centrum miejscowości

900 90095

8000531
8000541
8000551

Krzeszowice

334 713,10 334 713,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie działki osiedle Centrum (siłownia) - środki
z przeciwdziałania alkoholizmowi 155.155,00 zł - środki z
opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym 130.558,10 zł.

900 90095
8004371
8000001

Krzeszowice

87 300,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa parku drążkowego Street Workout w Krzeszowicach -
środki z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 85.494,17 zł

900 90095 8000001
Żary

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00
Zagospodarowanie centrum wsi Żary - projekt placu ćwiczeń
wokół  stawu

900 90095 8000351
Krzeszowice

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa szaletu miejskiego w Krzeszowicach – projekt i
realizacja

90001

851

85111

90005

90015

90002

80195

801

85195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 6



900 90095 8000001
Dubie

97 160,34 80 000,00 0,00 0,00 0,00 17 160,34 0,00 0,00  Zagospodarowanie centrum wsi Dubie.

900 90095 8003801

Krzeszowice

147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uzbrojenie otworu geologicznego Krzeszowice Zdrój I oraz
przeprowadzenie badań pomiarowych i analitycznych
dotyczących wód z przedmiotowego otworu.

900 90095 8004281
Krzeszowice

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Projekt robót geologicznych dla źródła Zofia znajdującego się
na dz. 1448/4 w m. Krzeszowice

900 90095 8002231
Tenczynek

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakupy inwestycyjne i wydatki inwestycyjne - modernizacja
kotłowni w budynku OSP Tenczynek

900 90095 8000001

Tenczynek

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Budowa fontanny wraz z rozbudową wewnętrznej instalacji
wody i energii elektrycznej na dz. nr 1469, 1470, 1475/1 w m.
Tenczynek, gm. Krzeszowice

900 90095 8000721
Czerna

8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00
Projekt/koncepcja  utwardzenia działki pod miejsca postojowe
przy szkole podstawowej w Czernej 

900 90095 8000001 Rudno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zagospodarowanie centrum (zakup urządzeń )

900 90095 8000001
Ostrężnica

38 567,20 0,00 0,00 0,00 0,00 38 567,20 0,00 0,00
Zadaszenie sceny przy OSP w Ostrężnicy w ramach
zagospodarowania centrum wsi

900 90095 8000001 Frywałd 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zagospodarowanie centrum wsi Frywałd II etap - projekt

900 90095 8004261 Krzeszowice 566 323,00 566 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Budowa skateparku w Krzeszowicach

1 611 426,50 1 535 088,96 0,00 0,00 0,00 76 337,54 0,00 0,00

4 085 342,68 3 689 817,96 0,00 0,00 182 040,00 136 337,54 77 147,18 0,00

921 92109 8000841

Siedlec

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt budynku wiejskiego w Siedlcu

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92601 8004041

Krzeszowice

11 300 000,00 2 633 333,33 0,00 0,00 5 745 466,67 0,00 0,00 2 921 200,00

Budowa sportowo- rekreacyjnego kompleksu basenowego w
Krzeszowicach

926 92601 8004271

Nawojowa
Góra 363 349,22 259 484,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 865,00

 Modernizacja boiska sportowego w Nawojowej Górze

926 92601 8002471
Ostrężnica

52 250,00 52 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt budynku socjalno-sportowego na działce nr 724/7 w
Ostrężnicy

926 92601 8002471 Rudno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Projekt przebudowy nawierzchni boiska sportowego

11 715 599,22 2 945 067,55 0,00 0,00 5 745 466,67 0,00 0,00 3 025 065,00

11 715 599,22 2 945 067,55 0,00 0,00 5 745 466,67 0,00 0,00 3 025 065,00

64 319 479,08 27 170 641,93 20 272 564,46 1 999 262,00 6 877 506,67 248 163,65 569 405,82 7 181 934,55Razem 

926

92601

900

92109

921

90095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 7



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł. Wydatki w zł.

1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 11 487 012,02

1.1 Gospodarka odpadami komunalnymi 90002 11 487 012,02

1.1.1 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)

10 532 840,00

1.1.2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§
905)

954 172,02

2. Ochrona Środowiska 11 605 669,36

2.1. Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 900 11 605 669,36

2.1.1 Gospodarka odpadami komunalnymi 90002 11 605 669,36

a) wydatki bieżące 11 554 438,36

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 552 800,76

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 671 419,00

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 881 381,76

2) dotacje na zadania bieżące 0,00

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 637,60

b) wydatki majątkowe 51 231,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 51 231,00

Modernizacja budynku PSZOK 24 231,00

Zakupy inwestycyjne i wydatki inwestycyjne -Zakup Gminnego Punktu Elektroodpadów 27 000,00

11 487 012,02 11 605 669,36

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Krzeszowice w zakresie gospodarki odpadami w 2024 roku

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/109/2024

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora
finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 109,00

01095 Pozostała działalność 0,00 15 109,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania JST
zlecane innym podmiotom

0,00 15 109,00

600 Transport i łączność 1 048 010,96 0,00

60004  Lokalny transport zbiorowy 100 706,00

dotacja celowa na pomoc finansową dla
jednostki samorządu terytorialnego w
zakresie realizacji jej zadań bieżących

100 706,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 947 304,96 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

947 304,96 0,00

630 Turystyka 0,00 16 200,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 16 200,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania JST
zlecane innym podmiotom

0,00 16 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 015 000,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krzeszowice w roku 2024 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/109/2024

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 1



70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej- Zakład Administracji
Budynków Komunalnych w Krzeszowicach

0,00 0,00

dotacje celowe-inwestycyjne (na zakupy
inwestycyjne i  wydatki inwestycyjne )

0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 579 311,00 0,00

dotacje przedmiotowe 1 579 311,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  435 689,00 0,00

dotacje przedmiotowe 435 689,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 424 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 424 650,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania JST
zlecane innym podmiotom

0,00 116 400,00

dotacje celowe-inwestycyjne (na zakupy
inwestycyjne i  wydatki inwestycyjne )

0,00 308 250,00

801 Oświata i wychowanie 4 000,00 7 351 743,15

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00

dotacje podmiotowe 0,00 0,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania JST
zlecane innym podmiotom

0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 6 484 849,53

dotacje podmiotowe 0,00 6 484 849,53

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 156 693,62

dotacje podmiotowe 0,00 156 693,62

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 710 200,00

dotacje podmiotowe 0,00 710 200,00

80195 Pozostała działalność  4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 2



dotacja celowa na pomoc finansową dla
jednostki samorządu terytorialnego w
zakresie realizacji jej zadań bieżących

4 000,00

851 Ochrona zdrowia 115 000,00 227 800,00

85111 Szpitale ogólne 50 000,00

dotacje celowe-inwestycyjne (na zakupy
inwestycyjne i  wydatki inwestycyjne )

50 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 224 800,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania JST
zlecane innym podmiotom

0,00 224 800,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 3 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania JST
zlecane innym podmiotom

0,00 3 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 15 000,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową dla
jednostki samorządu terytorialnego w
zakresie realizacji jej zadań bieżących

15 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność  50 000,00

dotacje celowe-inwestycyjne (na zakupy
inwestycyjne i  wydatki inwestycyjne )

50 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 344 718,92

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 1 187 578,92

dotacje celowe (bieżące) na zadania JST
zlecane innym podmiotom

0,00 1 187 578,92

dotacja celowa na pomoc finansową dla
jednostki samorządu terytorialnego w
zakresie realizacji jej zadań bieżących

0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 157 140,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania JST
zlecane innym podmiotom

0,00 157 140,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 23 300,00

85395 Pozostała działalność 0,00 23 300,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania JST
zlecane innym podmiotom

0,00 23 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 707,48

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 2 707,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 3



dotacje podmiotowe 0,00 2 707,48

855 Rodzina 0,00 10 093,30

85504 Wspieranie rodziny 0,00 10 093,30

dotacje celowe (bieżące) na zadania JST
zlecane innym podmiotom

0,00 10 093,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73 600,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 60 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania JST
zlecane innym podmiotom

60 000,00

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 13 600,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania JST
zlecane innym podmiotom

0,00 13 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 209 271,00 96 520,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - Centrum Kultury i
Sportu w Krzeszowicach

2 356 271,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury i Sportu w
Krzeszowicach

dotacje podmiotowe 2 356 271,00 0,00

92116 Biblioteki - Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna im.
Kazimierza Wyki w Krzeszowicach

1 853 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla  Miejsko - Gminna Biblioteka
Publiczna im. Kazimierza Wyki w Krzeszowicach

dotacje podmiotowe 1 853 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 96 520,00
dotacje celowe (bieżące) na zadania JST
zlecane innym podmiotom 0,00 96 520,00

926 Kultura fizyczna 625 000,00 488 180,00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 625 000,00 488 180,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania JST
zlecane innym podmiotom

0,00 488 180,00

Dotacja celowa dla Centrum Kultury i Sportu w
Krzeszowicach na działalność sportową 

dotacje celowe (bieżące) na zadania JST
zlecane innym jednostkom zaliczanym
do sektora finansów publicznych 

625 000,00 0,00

8 016 281,96 10 074 621,85

18 090 903,81 OGÓŁEM DOTACJE 

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 4



2 015 000,00

11 563 721,63

4 512 182,18 18 090 903,81

3 156 627,22

1 355 554,96

- dotacje przedmiotowe:

w tym:

              - dotacje celowe inwestycyjne 

               - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących

- dotacje celowe:

- dotacje podmiotowe:

    w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie Dział Rozdział/§ Przychody w zł. Wydatki w zł.

Administracja publiczna 750 950 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023 950 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 6370 950 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 182 040,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 182 040,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 6370 182 040,00

Kultura fizyczna 926 5 745 466,67

Obiekty sportowe 92601 5 745 466,67

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 6370 5 745 466,67

6 877 506,67

Administracja publiczna 750 950 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023 950 000,00

a) wydatki majątkowe
950 000,00

w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 950 000,00

w tym: 

Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach 950 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 182 040,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 182 040,00

a) wydatki majątkowe
182 040,00

w tym: 

Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD

Wydatki majątkowe finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych  w 2024 roku

Razem dochody:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/109/2024

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 1



inwestycje i zakupy inwestycyjne 182 040,00

w tym: 

Modernizacja istniejącego na terenie Gminy Krzeszowice oświetlenia, polegającego na wymianie opraw
nieenergooszczędnych, na nowe oprawy

182 040,00

Kultura fizyczna 926 5 745 466,67

Obiekty sportowe 92601 5 745 466,67

a) wydatki majątkowe
5 745 466,67

w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 745 466,67

w tym: 

Budowa sportowo-rekreacyjnego kompleksu basenowego w Krzeszowicach 5 745 466,67

6 877 506,67 6 877 506,67Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 2



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł. Wydatki w zł.

1. Różne rozliczenia 758 162 310,89

1.1 Różne rozliczenia finansowe 75814 162 310,89

1.1.1 dochody bieżące: Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§2180)

162 310,89

2. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 162 310,89

2.1. Pomoc społeczna 853 162 310,89

2.1.1 Pozostała działaność 85395 162 310,89

a) wydatki bieżące
162 310,89

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 179,64

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 179,64

2) dotacje na zadania bieżące

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 159 131,25

4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

0,00

162 310,89 162 310,89

Dochody i wydatki z Funduszu przeciwdziałania COVID - 19 na finansoweanie i dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 Gminy Krzeszowice w 2024 roku

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/109/2024

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC53C50A-780B-418D-A13C-D0D3ED634684. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (3)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (4)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (5)

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 1 (6)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7



